iudicium facere infra aul in circuitu extra dvilatem S^ra seu Nemeta nuncupalam,

aul aliipiid per regalem bannum in usum nostri succeasorumque nostronnu cxigere»

nequc aliquid de monela seu de thdoneo vel ex \illa rc in fiscum regium Iransferre.

Krgo nos, sicut pra}noininiilus nüslcr genilor, li;ec unniia (juse supradicla sunt sä

donamus et concedimus eidcm prjtfala: Spireusi ecclesiu; el episcupis iuibi deo ser-

vientibus perpelualiter retinendum el absque omnium c(mtoadictione posaidendnm.

Et ul bttc nostra donalionia aucloritaa conetia sanol« dei mclesi» filüa noalriaque

* tMcribri: Orig.
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lidclibus inelins rredatnr ac fliligenlius peqielim observelur, hanc corlam inscrihi

iussimus et sigilli nostri impresäione signalaui manu propria uoslra subtus eam
iirmavimuä.

: Signum domini OUonis (M) magni imperatoTis augiisli

;

: WilligisttS canoeUaiius ad vioem Rodberli archicapellani recognovi«

M» JaU 80 K^teUMim. 7.

KSnig Otto III hutiUfft itr Jhmkirekt Speifw unter dm Bitchof Bufiert

die ihr von eeinm Forfltkren erteilten FreikeUen.

OHf. im GLÄ tu KarUnA^ jyf, mü mtffftärüMm, uarerttMm SttgA. — OeAmdti
bei Dmmt, C. D^. Jt iO. Bemlintf, ürkh. 1, 19. Fjl JMnwr, Beg. G64.

Jtmlintf, Gesch. 1, 249. Shmpf 927. — Deutscltf. Ueherxetzwng hei Lünig 7, S.'iO.

C. ; In nomine s;incla' et individuie trinitalis. Ollo divina favente clemenlia rex.

pelitionibus sacerdutunj, quas nostris auribiis iurundeniit pro ulililatibus teccle-

siamm aaamin, aliqnid aoeomodaverimua, id procul duUo et ad pneaentis vitie

atatnm et elenua beatitndinis premia eapeasenda nobis profiitonim credimua. Qua-

propter noverit ommam fideUum noslroram, tarn pneaentiuin quam el futurorum,

indu3tria, qnaliter nos ob amorem dei et venerationetn beala» dei gcnitricis Maria*,

siiniihjiie ]n'r inlervenlnin Ruopperti, fidelis nostri, Spironsis ü'crlrsifc viMeliopl

episcopj, rcnovari et rcscribi per regalem noslram munificentiam iubcnius <iuoilil;nii

pneceplum, quod piissimus bealte memorise avus noater, dei gralia cesar uuguslus,

Imn eliam pii nominia genitor noater, dei nutu aimiliter Imperator auguatna, Spirenai

»ödem autqne proviaorifa«» ^delioat «pisoopis donavH afqne oonoesait, hoc eat. ul

nnllus dnx sivc comes vel idlua pablicua iudex ex itulicinria poteslate aut aliqua

cniuslibet ijoloslalis ignolo persona, nisi solus episcopus et aihncalus ipsiin snpradiclfl'

Spirensis jrcclesia'. ex iussione et concessione nostra deinccps jjute.slalem liütic il pro

quocumque negotio vel pro aliqua re parva aut magna placilum retinere seu publicum

indieium ftoere inA« oivitatem Spira aeu Nemeta Tocalam aut in drcaitu extra

oivitatem, idest in vflla Spira et in marca, quo eidem orbi adiacena eat, aut aliquid

per regalem bannum in usum nostri successoramquc nostrorum exigere, neque ali-

quid de pmediis vel de inonela seu de tboloneo vel ex ulla re in fisrnm regium

Iransferre. Nec ullus homiiiuin ex fidelibus sancffe dei ivci lesin» ac nostris in seecle-

siis aut locis vel agris seu iu reliquis poss(\ssiüiiii»us pnefalie tecclcsi«, qnas iustc

el retionabililer posaidere videlur in quibuslibei pagis vel (erritoriis, vel quicquid

ibidem propter divinum amorem et venerationem beats Mari» aemper Virginia col-

latiim fiieril, ad oauaaa audiendaa vel freda exigenda aut mansiones vel parataa

ftetendas nni lideiussorea toUendoa, aut uUaa reddibitiones vel illieitaa ocoaaionea

requirendas, aut homines ipsius reeelesirr, tarn ingennos quam servos, ininste con-

slringendos, ullo nmqiiani tempore inire audeat, vel en qu" siipra tnetiioralti sunt

penilus exigere aut cxactare pre.sumat. Sed liccal ibidem deo i'amulunlibus äub

nostra immnnitatia tuitione qdelo ordine vivere ac reaidere, quatinua meliua illia

deleclet omni tempore pro nobia atque atabilitate totiua regni a deo nobia collati
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domini misericordiam iilleiitius exoraro. El ul licc noslrw conccssionis aiicloritas

cuuclis sancta- dei avclesia" liliis iioslrisquc lidflibuH melius credatur ac diligenlius

perpelim ubservelur, liaDC cartam inscribi iussiinus el sigilli uoslri impressione

signatam manu propria nostra aabtus eam fimnvimus.

:
Signum domni OtUmia (M) g^oaaaim regia* *

• Hildibaldus epiacopua ol cancellariiis vice Willigisi arcliiepiscopi recognovi-

Data III kal. augusli, iinno dominice iucarnationis I)(',CC(>LXXX\ IUI, indi<'-

lione II, anno autem leriii Oltonis regnantis sexto. Aclum Ingileuheim ieliciler,

amen.

1003 Jani 11 Bamberg. 8. m

König Heinrich II bestätigt der Domkirche zu Üpej/er ihre alten Freiheiten.

Ong. tm OLä «n Srnkruke, ggt., mü tarfgeärüdUemf wweneMem SiegO. — Gtdrudit bei

JUmlinff, UM. ^ »0. WürdUoein N. SiA$. 1, 119. DOmgi, Reg.M 14.

BemMHg, OuA. 1, 9S0. Slmijff IM».

G. ; In nomine aancl» et individuas trinitatia. Heinrichua divina hvente dementia u

rex. Si pelilionibna aacerdolum, quaa noatria auribus infunderint pro nliliiatibua

auis Ol fpcclesiarnm suarum. aliquid accomodaverimns, id itrocnl dnliin : ot ad pnn-